Cajas 45 IEPS 26.5% 7,980 95 Importe 37,069.64

Fecha. Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos 4,273.22

Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 32,796.42
Nombre:

6,095.65 14,076.60IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 46,873.02

' CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA YTRES PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD:
nYvImGZaOhXb.YIEwk76NbKO3Yqhae3xTNZOXk9qp1 DTIQDyO9spu5jfDgj BCmwojc3WBgdhZJOdP8LJZeS+Q7adnE.JVOHCEAEFzDHfLrP' Y1+2ca@/PTeUOm2Dn524Nga3OmtYYmvM+pf3